
S u w a ł k i ,  d n i a  7 g r u d n i a  1 9 9 8 r .  N r  7 1

Treść: Slrona: 
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

48.1 - nr 206/98 z dnia 3 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 751

484 - nr 207/98 z dnia 3 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 752

485 - nr 208/98 z dnia 3 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 753

486 - nr 209/98 z dnia 3 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 753

487 - nr 210/98 z dnia 3 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 754

488 - nr 211/98 z dnia 4 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 754

489 - nr 212/98 z dnia 4 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 755

490 - nr 213/98 z dnia 4 gaidnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 755

491 - nr 214/98 z dnia 4 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierzą! 756

492 * nr 215/98 z dnia 4 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 756

493 - nr 216/98 z dnia 4 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 757

483

ROZPORZĄDZENIE nr 206/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 grudnia 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustany 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Pań
stwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, obej
mujący miejscowości: Okrągłe, Zarzecze Jeleniewskie, 
Podwysokie Jeleniewskie, Rutka. Czerwone Bagno, Male- 
sowizna w gminie Jeleniewo, na terenie którego obowią
zują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2-

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, za
kazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania in
dywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt wyka
zujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form mchu turystycznego.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1. określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów' leśnych.

§4.

Wójt Gminy Jeleniewo ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Suwałkach, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

484

ROZPORZĄDZENIE nr 207/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art, 23 usl 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia I997r o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Za
nie, Milewo, Wierzbowo, Marcinowo, Zocie w gminie 
Kalinowo za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 165/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 432.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słonia 

Wicewojewoda



485

ROZPORZĄDZENIE nr 208/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
w ścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

81.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Wy
sokie, Mikołajki, Golubka, Zaborowo w gminie Kali
nowo za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 167/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 434.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

486

ROZPORZĄDZENIE nr 209/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Szczudly, Golubie w gminie Kalinowo za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 174/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 441.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda



487

ROZPORZĄDZENIE nr 210/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Sta
re Juchy, Liski w gminie Stare Juchy za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 175/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 442.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

488

ROZPORZĄDZENIE nr 211/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 grudnia 1998r

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się. co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Dziubelc, Male Dziubele, Suchy Róg, Chmielewo, No
wa Wieś w gminie Orzysz za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 177/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 3 listopada 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 67, poz.
446.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda



489

ROZPORZĄDZENIE nr 212/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 gmdnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
w ścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 'ir 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ko
żuchy Rolki, Świdry Wieś, Świdry Osada, Cibory, 
Pawlocin, Łodygowo, Danowo, Belcząc, Komorowo, 
Kożuchy Małe w gminie Biała Piska za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 178/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 3 listopada 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 67, poz.
447.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

490

ROZPORZĄDZENIE nr 213/9 * 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 grudnia I998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zw alczan a 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Bu- 
bele, Jodcliszki, Rynkojeziory, Konstantynówka, Nowo- 
sady, Burbiszki w gminie Sejny za wolny od wściekli
zny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 77/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 3 czerwca 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 34, poz. 
183.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszam zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



491

ROZPORZĄDZENIE nr 214/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 gmdnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Gi
by, Wierśnie, Bialorzeczka w gminie Giby za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 97/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 23 lipca 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 
246.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

492

ROZPORZĄDZENIE nr 215/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 gmdnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się. co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Czarna Buchta, Jegliniec, Jeglówek w gminie Krasno
pol za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 118/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 54, poz. 
335.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



493

ROZPORZĄDZENIE nr 216/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. I r 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący' miejscowości: Dą
brówka, Matlak, Skazdub Stary, Malinówka, Bakała
rzewo w gminie Bakałarzewo za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 173/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 440.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzący cli w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 5662-809 lub 5666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


